

Nyhedsbrev Dagli' Brugsen, Orø, oktober 2023

Vi er nu kommet godt i gang med efteråret og kan se tilbage på en sommer, hvor vejret ikke lige var det, vi drømte om. Vi kan tydeligt mærke, at krisen kradser for alle i det danske land.

Hvis vi ser ned i data for perioden uge 26 til 33 har vi haft index 94 på ekspeditioner, dvs. 4% mindre end sidste år.

Her er det endagsturisterne, vi mangler, samt købelysten er blevet mindre for alle. Men vi følger dog budgettet for året.

Vi skal alle huske, at det er vores Dagli' Brugs. En Dagli' Brugs der er baseret på andelsånden og ejet af medlemmerne på Orø. Derfor er det vigtigt, at vi alle handler lokalt og støtter op om vores Dagli' Brugs.

Vi har flere gange blevet påtalt, at der er tomme hylder i butikken. Det har der været flere grunde til, men vi skal også huske, at vi er en Ø med fordele som ulemper. Vi får ikke leveret varer som andre om natten, men først op ad dagen. F.eks. får vi ferskvarer (mælk, brød, frugt og grønt, kød) midt på dagen tre gange om ugen: mandag, onsdag og fredag. Her vil butikken efter en travl weekend føles tom, indtil der er friske varer på hylderne igen.

Tirsdag får vi frostvarer. Onsdag kommer tørvarer, og onsdag og fredag får vi pålæg, pølser og ost. Øl og vand kommer torsdag og fredag hver 14. dag.

I har taget godt imod hotdogs og Coffee to go. Stor tak til jer.

Nye vinter åbningstider fra den 22/10-2023

Åbningstiderne vil efter efterårsferien være:

Hverdage: Kl. 8.00 til 18.00

Lørdag, søndag og helligdage: kl. 8.00 – 14.00.

Fremtidige tiltag

I uge 45 vil der blive opsat to nye brødskebe til bakeoff til selvbetjening. I uge 47-48 vil de gamle kødkølere blive skiftet til nye kødkølere med låger. Det reducerer butikens energiforbrug væsentligt.

Pallemøbler

De to sæt borde/bænke uden for Brugsens indgang blev flittigt brugt i sommers af både gæster og fastboende. Tak til Pallemøbler.dk, som sponsorerede det ene sæt til os.

Nyt ansigt i butikken

Anne Mette Gadegaard er blevet ansat pr. 21/9-2023.

Bestyrelsen

Vi arbejder ihærdigt på at få skabt rammer om en bæredygtig Dagli` Brugs på Orø, hvor vi takker jer alle for at I støtter op om Dagli ´Brugsen. Her kan vi løfte sløret og oplyse, at vi her i efteråret skifter navnet fra Dagli ´Brugsen tilbage til det gode gamle navn Brugsen.

Vi ønsker alle et godt efterår og glæder os til at se jer i vores Brugs.

Bedste hilsner

Bestyrelsen, Dagli' Brugsen Orø